
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000212 Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de março de 2022 Ano 6

Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ N°: 63.180.038/0001-03 CÂMARA. MUNICIPAL DE 

MANOEL VITORINO 

Decreto n9  001/2022 

"Põe 	em 	disponibilidade 	no 	SITE: 

www.e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listview.seam  a 

partir de 01 de abril 2022 do corrente ano, a prestação 

das contas anuais do Poder Executivo Municipal 

relativas ao Exercício Financeiro de 2021 e dá outras 

providências". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com as normas estabelecidas pelo § 39 do Artigo 31 da 

Constituição Federal e do Artigo 63 da Constituição Estadual e do Parágrafo Único do Artigo 54 da Lei 

complementar n2  06 de Dezembro de 1991; 

DECRETA: 

Artigo 19  ficam em disponibilidade pública, para conhecimento das pessoas interessadas, e 

do público em geral, as prestações de Contas Anuais do Poder Executivo, relativas ao Exercício-

Financeiro de 2021. 

Artigo 29  Este decreto entra em vigor a partir de 31 de março de 2022, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Câmara Municipal de Manoel Vitorino, Bahia, 30 de março 2022. 

dio M 	Souza Lago 

Presidente 

Câmara Municipal de Manoel Vitorino 

Rua Gabriel Dantas Novaes S/N, CEP: 45.240-000, Centro 

Telefone: (73)35492255 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CA1C94A715C086DB834F2BE62617AD8B


		2022-03-30T14:47:45-0300




